
28.12.2014 - Vánoční Teplický půlmaraton

Napsal uživatel Hulha Lukáš
Pondělí, 02 Únor 2015 10:55

  

     Na konci loňského roku jsme se zúčastnili druhého ročníku Teplického půlmaratonu.
Tentokrát nás čekala zimní verze s pozměněnou tratí. Trať 10 km tentokrát nevedla skz
zahradní kolonii Na Lišce, ale spolu s tratí půlmaratonskou z části obíhala Doubravku a do
kolonie sbíhala až později.

  

     Ráno v den závodu byla pořádná zima. Chlad, sníh, a ledový vzduch nutil závodníky k
radikální změně oděvu od posledního závodu. Místo šortek a tílek závodníci navlékli bundy,
čepice, rukavice a šátky přes ústa. Na start druhého ročníku jsem se opět postavil já, Karel
Hulha a Honza Kruschina.

      

     Co se mých pocitů týče, mě se neběželo zrovna nejlépe. Zima udělala své a tak jsem musel
více odpočívat. Chladný vzduch zase příliš nepřispěl k dobrému dýchání. A jelikož jsme přesně
neznali finálové změny trasy, musel jsem běžet pomaleji také kvůli tomu. Trať byla značená ale
velice dobře a až na pár míst jsem si byl pořád 100% jistý, kde se nacházím a kam mám dále
pokračovat. Nakonec jsem měl vzhledem k podmínkám horší čas než v létě, což je ale asi
pochopitelné. A jak si vedli ostatní?

  Muží do 39 let - 10 KM (18)
  

1. Matěcha Miroslav (TJ Hvězda Trnovany) - 00:42:46.16

  

12. Hulha Lukáš - 01:08:13.38

  Muži nad 39 let - 10 km (11)
  

1. Sádovský Luboš (Jablonec nad Nisou) - 00:47:13.01

  

3. Kruschina Jan - 00:50:37.21

  

 1 / 2



28.12.2014 - Vánoční Teplický půlmaraton

Napsal uživatel Hulha Lukáš
Pondělí, 02 Únor 2015 10:55

9. Hulha Karel - 01:05:01.15

  

 2 / 2


